
Pará , 06 de Novembro de 2018   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO IX | Nº 2103 

 

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             46 

ELLEN D LUCIE ARRAES SINDEAUX 
Secretária de Ass. e Promoção social 
 
PEDRO CABRAL DE OLIVEIRA NETO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Valdilene Ribeiro de Almeida 

Código Identificador:C9678F0A 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PP N°093/2018 

 
Levamos ao conhecimento dos interessados o resultado do Pregão 
Presencial 093/2018-SRP, que tem como objeto: Registro de preço 
para futura aquisição de 4 (quatro) veículos pick-up 0km, cabine 
dupla 4x4 (diesel). Atendendo a secretaria executiva de meio 
ambiente e mineração –SEMMAS. Inscrita no CNPJ sob o número 
01.241.313/0001-02, e o valor total da proposta foi de R$ 
544.000,00 (quinhentos e quarenta e quatro mil reais) 
  
EDITAL: Departamento de Licitações na sede da Prefeitura no 
Endereço: Avenida 22 de março nº 915 – Centro no horário das 
7h30m às 12h00m 
  
MINERVINA MARIA DE BARROS SILVA 
Prefeita Municipal. 

Publicado por: 
Andressa da Silva Pereira 

Código Identificador:057AE73E 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE 

 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO 
 
DECRETO Nº 053, de 05 de Novembro de 2018 
  

NOMEIA COMISSÃO JULGADORA DO 
CONCURSO PÚBLICO PARA A ESCOLHA DO 
HINO OFICIAL DE SOURE. 

  
O Prefeito de Soure, no uso de suas atribuições, art.62, incisosVI e 
VII e Artigo 67, da Lei Orgânica Municipal, e CONSIDERANDO o 
artigo 8º do inciso II, da Lei nº 2.620/93 Estatuto dos Funcionários 
Públicos Municipais de Soure, Estado do Pará. 
  
CONSIDERANDO: O dispositivo na Lei Municipal nº 2.910, de 14 
de abril de 2000. 
  
CONSIDERANDO: A inexistência do Hino Oficial de Soure, e que 
não há gravação original do Hino Oficial, permitindo a memorização 
de diferentes versos e linha melódica; 
  
CONSIDERANDO: Hino Oficial de Soure, revelando com maior 
propriedade a grandeza do Município e da sua gente; 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º.Fica instituída Comissão Julgadora, do Concurso Público para 
seleção do Hino Oficial de Soure. 
  
Art. 2º. Para compor a Comissão Específica que trata o art.1º deste 
Decreto, ficam nomeadas as seguintes pessoas de notório saber 
artístico-musical, a saber: 
  
Carlos Eduardo da Silva Barbosa 
Dilomeno Marcio Maués Vitelli 
Reginaldo Vilhena de Moura 

Art. 3º.Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Soure – Pa, em 05 de novembro de 
2018. 
  
CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVÊA 
Prefeito Municipal de Soure 

Publicado por: 
Kesia Moura de Moura 

Código Identificador:1B34BE95 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO 

 
CONTRATO Nº: 201800016 
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-00004 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 
CONTRATADA(O): MARCOVEL COMÉRCIO VEÍCULOS 
LTDA. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS GERAIS DE REVISÃO E MECÂNICA 
VEICULAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ/PA.. 
VALOR TOTAL: R$ 11.509,50 (onze mil, quinhentos e nove reais , 
cinquenta centavos) 
VIGÊNCIA: 30 de Outubro de 2018 à 31 de Dezembro de 2018 
DATA DA ASSINATURA: 30 de Outubro de 2018 
  
ANIVALDO JULIÃO DE LIMA 
Presidente da Câmara.  

Publicado por: 
Valdeny de Sousa Soares Santos 

Código Identificador:D4E54847 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

SRP - PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018-PMT 
 
Município de Tucuruí, conforme a Lei nº 10.520/2002 e Lei Federal 
n.º 8.666/93 e suas alterações, torna público que realizará licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018-PMT, Menor 
Preço Por Lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS, 
DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS 
SECRETARIAS, AUTARQUIAS E DEMAIS DEPARTAMENTOS, 
NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ-PA. 
Data de Abertura: 20/11/2018 às 09h30. O Edital impresso estará 
disponível na sede da PMT, sito à: Travessa Raimundo Ribeiro de 
Sousa nº 01, Bairro: Centro Tucuruí–PA, sala de Licitações e 
disponível no site www.pmt.pa.gov.br da PMT.  
  
Tucuruí–Pa, 05/11/2018 
  
MARIA DO CARMO RITA 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Marcela Barata 

Código Identificador:D3C33458 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
SRP–PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018-SEMAS 

 
Município de Tucuruí, conforme a Lei nº 10.520/2002 e Lei Federal 
n.º 8.666/93 e suas alterações, torna público que realizará licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-PP-CPL-007/2018-
SEMAS, Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 

Camara
Realce


		2018-11-08T10:48:54-0200




